PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.                    16              376
от __________________20____ г.,  № _________

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

На основании протокола заседания Комиссии по вопросам присвоения квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 01.06.2016 № 2 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по плаванию Мордвинкиной Наталье Дмитриевне (г. Дудинка).
2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Исполняющая обязанности

Руководителя Администрации

муниципального района                                                Г.В. Гаврилова